深圳市深谷电子有限公司      Tel: 0755－28015281     Fax:0755-29578041
网址: hppt/:www.sgemc.com
该版权及产品最终解释权归深圳市深谷电子有限公司所有
第 一 页 共 三 页
SG-ANL100W AC-DC 便装式电源
典型特性
◆ 输出功率 50-100W
◆ 交流宽电压输入、交直流两用

注）2：交流电压测试漏电流为 5mA，直流电压测试漏电流为 0.5mA；
电源部分产品列表
产品型号
输入电压范围
(Vac)
输出电压
(Vdc)
输出电流
(A)
纹波噪声
(mv)
典型效率
(%)
容性负载
(uF)
SG-ANL50-S05 176～264V 5 10 50 76 4700
SG-ANL65-S09 176～264V 9 7.2 100 82 2200
SG-ANL75-S12 176～264V 12 6.25 100 82 1000
SG-ANL75-S15 176～264V 15 5 120 83 1000
SG-ANL75-S18 176～264V 18 4.2 160 83 470
SG-ANL80-S24 176～264V 24 3.13 200 83 470
SG-ANL80-S28 176～264V 28 1.79 200 85 470
SG-ANL100-S48 176～264V 48 2.08 300 89 220
注）3 ：未列出型号，可联系销售定制；
深圳市深谷电子有限公司      Tel: 0755－28015281     Fax:0755-29578041
网址: hppt/:www.sgemc.com
该版权及产品最终解释权归深圳市深谷电子有限公司所有